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Terörist başı Gülen’in CNN röportajında şifreli mesaj yolladığı kardeş örgütü PKK,Terörist başı Gülen’in CNN röportajında şifreli mesaj yolladığı kardeş örgütü PKK,
Diyarbakır’da trafik merkezine bombalı araçla saldırdı. Büyük yıkımın meydana geldiğiDiyarbakır’da trafik merkezine bombalı araçla saldırdı. Büyük yıkımın meydana geldiği
saldırıda 5 polis memuru şehit oldu, biri çocuk iki sivil hayatını kaybetti. 7'si polis 45 kişi desaldırıda 5 polis memuru şehit oldu, biri çocuk iki sivil hayatını kaybetti. 7'si polis 45 kişi de
yaralandı.yaralandı.
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Diyarbakır- Batman karayolundaki Şehit Emniyet Amiri Murat Uçar Bölge Trafik Denetleme
İstasyon Amirliğine PKK'lılar tarafından bombalı araçla düzenlenen alçak saldırıda 5'i polis, 1'i
çocuk 2 vatandaş olmak üzere 7 kişi şehit oldu. Hain saldırıda 45 kişi de yaralandı. Kanlı saldırı
PKK'nın 1984 yılında Eruh ve Şemdinli'ye baskın düzenleyerek Doğu ve Güneydoğu Anadolu
Bölgesi'ndeki kanlı eylemleri başlatmasının yıl dönümü olan dün saat 13.10 sıralarında
düzenlendi. Çınar-Bismil yol ayrımındaki Şehit Emniyet Amiri Murat Uçar Bölge Trafik
Denetleme İstasyon Amirliği önünde şiddetli bir patlama meydana geldi.
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BOMBA YÜKLÜ KAMYONET

PKK'nın bomba yüklü kamyoneti uzaktan kumandayla patlatması sonucu, Bölge Trafik
Denetleme binası, önündeki beton duvara rağmen ağır hasar görürken, karşısında ve yakınında
bulunan iki akaryakıt istasyonunda da saldırının etkisiyle hasar meydana geldi. Patlama yerinde
5 metre genişliğinde ve derinliğinde büyük bir çukur açıldı. Kalleş saldırıda Elazığlı Yakup
Kılınç, Erzincalı Salih Zengin, Adıyamanlı Nazif Kaplan, Kahramanmaraşlı Ahmet Gülbahar ile 5
yaşındaki oğlu Hüseyin Utku Gülbahar şehit oldu. 7'si polis 45 kişi de yaralandı.

VEDALAŞIRKEN OĞLU İLE ŞEHİT OLDU

Şehit olan polis Gülbahar'ın oğlu ile mesai arkadaşlarıyla vedalaşmak için son kez gittiği görev
yerinde şehit olduğu öğrenilidi. Bombalı araçlı saldırıya uğrayan Bölge Trafik binasına 8 yıl önce
PKK'lı teröristlerin otomatik silahlarla ateş açtığı, bu saldırının ardından bina çevresinde
güvenlik duvarı yapıldığı belirtildi.

Sokağa ineriz

Terör örgütü PKK'nın asker, polis, kadın, yaşlı ve çocuk ayrımı gözetmeksizin katliam
yapmasına bölge halkından büyük tepki var: Yeter artık! 15 Temmuz'da sokaklara nasıl indiysek
PKK'ya karşı da sokaklara inecek cesaretimiz, irademiz vardır.

Teröristlerin saldırısında bir vatandaşın cenazesi yakınlardaki benzenliğeTeröristlerin saldırısında bir vatandaşın cenazesi yakınlardaki benzenliğe
fırladı. Sağlık ekipleri ölen vatandaşın cesedinin buradan çıkardıfırladı. Sağlık ekipleri ölen vatandaşın cesedinin buradan çıkardı

Olay yerine Diyarbakır’dan karadan ve havadan ambulanslar ile polis ekipleriOlay yerine Diyarbakır’dan karadan ve havadan ambulanslar ile polis ekipleri
sevk edildi.sevk edildi.



 

Diyarbakır'da PKK'lı teröristlerce bomba yüklü araçla düzenlenen saldırıda yaralananların
yakınları, terör örgütü PKK'ya tepki gösterdi. Saldırıda yaralananların yakınlarından Hasan
Doğan, yaptığı açıklamada, son zamanlarda artan terör saldırılarının ülkemize karşı büyük
oyunların bir parçası olduğunu söyledi. Terör örgütünün yaptığı saldırılara tepki gösteren
Doğan, “Bu çirkef hareket ne Kürtlerin ne Türklerin yararınadır. Kadın çocuk yaşlı demeden bu
tür çirkef eylemlere girişip tek amacı ülkede kaosu yaratmaktır. Bu oyunların tamamı Sayın
Cumhurbaşkanımızı pasifize etmektir, biz de buna izin vermeyeceğiz.” dedi.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminden netice alınmaması nedeniyle terör örgütü
PKK'nın devreye sokulduğunu işaret eden Doğan, şöyle konuştu: “Her gün bomba da patlatsalar,
her gün canımızı da alsalar buna hiçbir şekilde ne Türkler ne Kürtler izin verir. Biz de bundan
sonra onlara yeter artık diyoruz. Nasıl ki 15 Temmuz'da sokaklara indiysek Allah'ın izniyle
PKK'ya ve bu tür çirkef yapılara karşı da sokaklara inecek kadar cesaretimiz, irademiz ve
gücümüzde vardır. Özellikle sivil toplum kuruluşları bu konuda halkı sokaklara indirme çağrısı
yapmalıdırlar. “

GELİŞMEMİZİ ENGELLİYOR

Yaralı Muhammed Büyüm'ün dayısı Selim Düzgün de terör örgütü PKK'nın çocuk yaşlı demeden

Selim Düzgün-Mehmet Çetiner-Hasan doğanSelim Düzgün-Mehmet Çetiner-Hasan doğan

Şehit Hüseyin Utku Gülbahar’ın sosyal medya hesabındaki Türk bayraklı fotoğraflarını 7 Ağustos günü paylaştığı görüldü.Şehit Hüseyin Utku Gülbahar’ın sosyal medya hesabındaki Türk bayraklı fotoğraflarını 7 Ağustos günü paylaştığı görüldü.



 

Yaralı Muhammed Büyüm'ün dayısı Selim Düzgün de terör örgütü PKK'nın çocuk yaşlı demeden
katliam yaptığını işaret etti.PKK'nın bölgenin gelişmesini engellemeye çalıştığını ifade eden
Düzgün, saldırılardan en çok Kürtlerin etkilendiğini aktardı. Saldırıların huzuru yok etmeyi
hedeflediğini belirten Düzgün, bu duruma en çok bölge halkının karşı çıkacağını söyledi.

HALKA KARŞI SALDIRIYA GEÇİLDİ

Mehmet Çetiner ise tüm terör örgütlerinin birleşip, halka karşı saldırıya geçtiğini söyledi. PKK
ile FETÖ 'nün aynı olduğunu bu örgütlere destek verenin yaşanan olaylardan mesul olduğunu
söyleyen Çetiner "Yeter artık nereye kadar gidecek bu durum. Bu kadar insan öldürülüyor bu
kadar zulüm yapıyorlar, kendi yandaşlarını bile infazlarla öldürüyorlar. Bırakın milleti, kendi
adamlarını öldürüyorlar. Bunların yaptıklarını bir Yahudi bile yapmaz. Bütün halka
sesleniyorum, dönün artık bu insanları bırakın bunların çizgisi düzeni yanlıştır”ifadelerini
kullandı.

 



#FETÖ#FETÖ #Darbe girişimi#Darbe girişimi #PKK#PKK
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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	Kan kardeşleri
	15 Temmuz darbe girişimi başarısız olan FETÖ’nün ardından PKK alçakça saldırılarına başladı. Terörist başı Gülen’in CNN röportajında şifreli mesaj yolladığı kardeş örgütü PKK, Diyarbakır’da trafik merkezine bombalı araçla saldırdı. Büyük yıkımın meydana geldiği saldırıda 5 polis memuru şehit oldu, biri çocuk iki sivil hayatını kaybetti. 7'si polis 45 kişi de yaralandı.
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